
5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,16 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:29,16 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:33,50 - Séraphine Hoigné (Schwimmklub Bern) am 29.04.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:34,93 590
2. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:35,91 543
3. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:38,25 449
4. Linda Maria SUPE 2010 SSC Landau 00:39,15 419
5. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,31 384
6. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 00:40,55 377
7. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 00:40,59 376
8. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:41,13 361
9. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:41,60 349
10. Miriam Koch 2010 SG Soden Kelkheim 00:44,48 285
11. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,99 258

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:35,58 558
2. Nele Michalk 2009 SG Frankfurt 00:35,59 557
3. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:35,97 540
4. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,34 524
5. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:38,19 451
6. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:38,98 424
7. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:40,18 387
8. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,47 328
9. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:44,54 284

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:40,81 370
2. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 00:43,23 311
3. Barbara Ochkin 2008 Ludwigshafener SV 00:48,07 226

nicht am Start
Anna Zepp 2008 SG Weinheim-Hohensachsen
Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim
Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,53 516
2. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:37,51 476
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:38,66 435
4. Claudia Hügel 2007 SG Soden Kelkheim 00:39,53 407
5. Vivien Joy Unger 2007 SG Soden Kelkheim 00:40,72 372
6. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:46,06 257



5. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 24.02.2024 bis 25.02.2024 im Nordbad Darmstadt
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noch Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,17 578
2. Grace Cooper 2006 SSG Saar Max Ritter 00:36,31 525
3. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:41,30 357

nicht am Start
Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,58 608
2. Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,67 603
3. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:34,93 590
4. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:35,17 578
5. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:35,58 558
6. Nele Michalk 2009 SG Frankfurt 00:35,59 557
7. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:35,91 543
8. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:35,97 540
9. Grace Cooper 2006 SSG Saar Max Ritter 00:36,31 525
10. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,34 524
11. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:36,53 516
12. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:37,51 476
13. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:38,10 454
14. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:38,19 451
15. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:38,25 449
16. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:38,66 435
17. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:38,98 424
18. Linda Maria SUPE 2010 SSC Landau 00:39,15 419
19. Claudia Hügel 2007 SG Soden Kelkheim 00:39,53 407
20. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,68 402
21. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:40,18 387
22. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,31 384
23. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 00:40,55 377
24. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 00:40,59 376
25. Vivien Joy Unger 2007 SG Soden Kelkheim 00:40,72 372
26. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:40,81 370
27. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:41,13 361
28. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:41,30 357
29. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:41,60 349
30. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:41,62 348
31. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,47 328
32. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 00:43,23 311
33. Miriam Koch 2010 SG Soden Kelkheim 00:44,48 285
34. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:44,54 284
35. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:45,99 258
36. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:46,06 257
37. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:47,93 228
38. Barbara Ochkin 2008 Ludwigshafener SV 00:48,07 226


